L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 09 de Setembro de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AUTOMOTIVO PARA A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, NO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.”
DATA DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
De 09/09/2024
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
A partir da disponibilização deste Aviso no Sistema
de Dispensa Eletrônica até o início da fase de lances.
PERÍODO DE LANCES
De 13/09/2024 às 07:00 horas
Até 13/09/2024 às 13:00 horas
MODO DE DISPUTA
DISPUTA EM SESSÃO PÚBLICA
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br e/ou
https://www.gov.br/compras/pt-br.
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 06 de setembro de 2024.

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1396875

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 012/2024
PROCESSO Nº 597971/2024

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2024.052E0500002.09.0012

Objeto: Aquisição por dispensa de licitação de peças
para instalação e substituição de peças dos aparelhos
de ar-condicionado.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA
- ES, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ nº 14.414.077/0001-12

CONTRATADA: AVP CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ nº 55.311.748/0001-05
Item: 01 (R$ 714,00)
Item: 03 (R$ 860,00)
Item: 11 (R$ 170,00)
Valor Total: R$ 3.444,00 (três mil, quatrocentos e
quarenta e quatro reais).

CONTRATADA: COMERCIAL MERLO LTDA
CNPJ nº 35.011.492/0001-03
Item: 02 (R$ 605,00)
Item: 04 (R$ 35,00)
Item: 05 (R$ 36,30)
Item: 06 (R$ 110,00)
Item: 08 (R$ 13,00)
Item: 09 (R$ 60,00)
Item: 10 (R$ 65,00)
Item: 12 (R$ 30,25)
Item: 13 (R$ 24,20)
Item: 14 (R$ 04,50)

Valor Total: R$ 2.997,20 (dois mil, novecentos e
noventa e sete reais e vinte centavos).

CONTRATADA: NVEW SOLUÇÕES LTDA
CNPJ nº 55.561.607/0001-32
Item: 07 (R$ 179,90)
Valor Total: R$ 899,50 (oitocentos e noventa e
nove reais e cinquenta centavos).

Valor Global: R$ 7.340,70 (sete mil, trezentos e
quarenta reais e setenta centavos).

Nova Venécia/ES, 06/09/2024

JOICE JUCELIA FAVERO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Protocolo 1396336

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  -
CIM Norte -

Extrato de Ata de Registro de Preços
PROCESSO Nº436/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
TIPO: MENOR ITEM
OBJETO: aquisição de PAPEL A4, para atender
demanda do Consórcio CIM NORTE e seus Municípios
consorciados.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2024
CONTRATADA: CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR
LTDA
CNPJ: 13.015.883/0001-55
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contado da data
de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios/
ES.
Os valores dos itens encontra-se nas atas de registro
de preços no portal da transparência do CIM NORTE/
ES.
Nova Venécia - ES, 06 de setembro de 2024.

ANDRE WILER SILVA FAGUNDES
PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES

Protocolo 1396682

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo
- CIM Polinorte -

AVISO DE EDITAL
Pregão Eletrônico nº 033/2024
Proc. 216/2024
ID: 2024.501C2600003.02.0032
OBJ: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva dos aparelhos de ar condicionado split e
cortinas de ar, com assistência técnica permanente,
bem como efetuar a transferência de aparelhos,
quando necessário, para suprir a demanda da sede
do CIM Polinorte e Unidade de Pronto Atendimento
Infantil de Linhares - UPAI 24h e Rede Cuidar Central
Linhares.
A licitação será dia 24/09/24, às 9h e se realizará
no portal: www.bll.org.br; site: http://www.
cimpolinorte.es.gov.br/

Ibiraçu/ES, 06 de setembro de 2024.

Karina Maria Matos Dias
Pregoeira - CIM Polinorte

Protocolo 1396777

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-06T21:08:29-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial